
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/29300,KWP-zs-w-Radomiu-remon
t-przejscia-na-IX-pietrze.html
2024-04-23, 18:03

„ KWP zs. w Radomiu – remont przejścia na IX
piętrze ”

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania
ofert

66/18 „ KWP zs. w Radomiu – remont
przejścia na IX piętrze ” 28.09.2018 g. 10:30

Pliki do pobrania

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 08.10.2018 14:50
(pdf 567.17 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 28.09.2018 13:32
(pdf 356.68 KB)

ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 13.09.2018 13:00
(pdf 594.7 KB)

SIWZ z załacznikami
Data publikacji 13.09.2018 13:00
(pdf 1.19 MB)

przedmiary
Data publikacji 13.09.2018 13:00
(rar 12 MB)

przedmiary
Data publikacji 13.09.2018 13:00
(rar 9.62 MB)

Metryczka

Data publikacji : 13.09.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk Sekcja Zamówień

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101829/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101551/InformacjazotwarciaIXpietro.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101138/ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101135/SIWZ66.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101136/IXPIETROODKONRADA2part1.rar
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101137/IXPIETROODKONRADA2part2.rar
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/29300,dok.html


Publicznych KWP z siedzibą w Radomiu


